

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811
Kundennr.: 17614
Datum: 24. augustus 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210803148 vom 23.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10691		Verzendnr. DI210803148: Externe Belegnr. ORDER #343: Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig ASPÖCK Multipoint V links, met mistachterlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voosqrgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	7,01	168,24
2	10617		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit links/rechts, directe aanbouw uitvoering, 1000 mm DC-kabel, H: 98,6 x B: 64 x D: 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	9,99	99,90
3	90385		Bremseil für WAP 1000/1230 mm WAP Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) gaffelaansluiting, HL 1000/GL 1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,27 kg	8	Stück	6,39	51,12
4	90386		Bremseil für WAP 1100/1330 mm WAP Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) gaffelaansluiting, HL 1100/GL 1330 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,68 kg	10	Stück	6,55	65,50
5	63771		Aspöck Anschlusskabel ASPÖCK Kabelboom 13-polig, 5 m, met stekker, 2x bajonet aansluiting, 2x DC aansluiting 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg	10	Stück	13,42	134,20

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	10303		Elektrikabel, Verlichtingskabel, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 50,60 kg	100	Stück	0,72	72,00
7	80029		BPW Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	3,03	60,60
8	402492		KNOTT-schokdemperhouder voor a Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,80	18,00
9	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803151: Externe Belegnr. ORDER #339:	1	Stück		
10	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg	5	Stück	3,21	16,05
11	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Buislamp 12 Volt/5 Watt, 11 x 38 mm, fitting S 8,5 (VPE: 10 stuks) Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,37	3,70
12	21090		Gasfeder 14/28, 1500 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	8,89	35,56
13	21091		Gasfeder 14/28, 2000 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	8,89	17,78
14	21069		Gasfeder 1750 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,08 kg	4	Stück	5,51	22,04
15	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux) Verzendnr. DI210803191: Externe Belegnr. ORDER #350:	1	Stück	9,50	9,50
16	10572		Flexipoint-lichtvenster, geel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	1,08	5,40
17	63590		Positionleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	1,29	12,90
18	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster	20	Stück	1,01	20,20

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,48 kg				
19	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 40,36 kg	4	Stück	26,72	106,88
20	40032		WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,60 kg	4	Stück	28,41	113,64
21	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	8,06	8,06
22	805070		AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,26 kg	2	Stück	45,27	90,54
23	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803195: Externe Belegnr. ORDER #351:	1	Stück		
24	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig ASPÖCK Multipoint V links, met mistachterlicht, bajonetaansluiting 5-polig, voosqrgemonteerd incl. lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	7,01	70,10
25	40550		Sjorband voor wielbeveiliging Spanband met lus voor aluminium velgen, 35 mm, lengte 2 m, 1500 daN, 2-delig, met ratel haak Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,80 kg	10	Stück	12,68	126,80
26	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3,5 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,00 kg	5	Stück	63,00	315,00
27	68672		COPENHAGEN TRACKERS Cobblestone GPS- Tracker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	82,13	328,52
28	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803197: Externe Belegnr. ORDER #345:	1	Stück		
29	40116		20 x 115 mm	10	Stück	1,13	11,30

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE asbus, Ø 20 x 87 mm,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg				
30	64109		Steckdosenhalter Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,27 kg	2	Stück	1,18	2,36
31	10320		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,88 kg	3	Stück	13,39	40,17
32	10216		Reflektor, geel met plakfolie, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,22 kg	20	Stück	0,18	3,60
33	102050		Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	25	Stück	0,24	6,00
34	20803		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	50	Stück	0,10	5,00
35	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	1,17	11,70
36	80158		AL-KO Fettkappe Ø 72,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	2,98	17,88
37	30213		Felge 13", 4,5Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,40 kg	4	Stück	16,88	67,52
38	10101		Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,25 kg	25	Stück	1,10	27,50
39	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210803199: Externe Belegnr. ORDER #344:				
40	40344		Diebstahlsicherung für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	26,53	26,53
41	42083		AL-KO AK 351 giet tot 3500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,06 kg	1	Stück	72,44	72,44

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
42	210247		Gasfeder Typ 14/28, D=705 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	7,79	7,79
43	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803207: Externe Belegnr. ORDER #348:	1	Stück		
44	10321		Spiraal-tussenkabel 7-polig me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	9,89	98,90
45	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803244: Externe Belegnr. ORDER #352:	1	Stück		
46	42081		AL-KO AK 351 giet tot 3500 kg AL-KO AK 351 tot 3500 kg uitv. A, Ø 60 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 16,2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,14 kg	1	Stück	63,08	63,08
47	42604		DoubleLock Padlock FIX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,32 kg	2	Stück	25,40	50,80
48	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803248: Externe Belegnr. ORDER #349:	1	Stück		
49	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,40 kg	20	Stück	3,21	64,20
50	40010		EM 220 R uitvoering B ø 50/51 AL-BE EM 220 R tot 2200 kg uitv. B, Ø 50/51 boutafstand kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,04 kg	4	Stück	14,18	56,72
51	42618		DoubleLock Fixed Lock C Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,43 kg	1	Stück	42,41	42,41
52	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg	1	Stück	68,28	68,28
53	90173		KNOTT Remschoenset	4	Stück	33,14	132,56

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,88 kg				
54	12614		Distanzstück 15 mm, Lochabstand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	9,36	18,72
55	10680		ASPÖCK-Flatpoint 2 LED-positie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	3,66	18,30
56	60205		Flexipoint LED rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,42 kg	6	Stück	3,60	21,60
57	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803254:	1	Stück		
58	72104		Externe Belegnr. ORDER #318: PUNDMANN 35kN EN-Zertifiziert Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 41,00 kg Verzendnr. DI210803255: Externe Belegnr. ORDER #354:	1	Stück	297,56	297,56
59	10028		Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,80	36,00
60	40332		AL-KO Wielschokbreker Octagon, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,68 kg	6	Stück	26,00	156,00
61	50161		63 cm ø Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	27,96	27,96
62	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803267:	1	Stück		
63	40550		Externe Belegnr. ORDER #346: Sjorband voor wielbeveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,92 kg	4	Stück	12,68	50,72
64	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	1,46	5,84
65	10026		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,55	3,10
66	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803272:	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
67	42547		Externe Belegnr. ORDER #324: Trapbeschermingsplaat, 3,7 x 2100 x 800 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 16,00 kg	2	Stück	45,77	91,54
68	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803273:	1	Stück		
69	42567		Externe Belegnr. ORDER #356: DAKEN Blackit 1 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	25,39	25,39
70	63585		Arbeitsscheinwerfer 2000F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,40 kg	40	Stück	17,11	684,40
71	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop MENBERS Stekker 8-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor dubbele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,71	74,20
72	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Oploopremdemper voor KF 30-E/KRV 30 diameter (8700390914) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,16 kg	3	Stück	28,08	84,24
73	40534		Sjorband met ratel 50 mm breed Spanband met ratel, breedte 50 mm, lengte 8 4000 daN bij omgeslagen montage, 2-delig, dubbele haak Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	7,09	7,09
74	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803293:	1	Stück		
75	20216		Externe Belegnr. ORDER #355: Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,68 kg	30	Stück	0,43	12,90
76	65683		AL-KO Kugelkupplung AK 161 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	40,96	40,96
77	10832		JOKON achterlichtunit BBSKW 830 R JOKON Multifunctionele verlichting rechts, BBSK 830 R, met driehoekreflector,	1	Stück	8,16	8,16

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
78	70		achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgesmonteerd incl. lampen, H: 130 x B: 200 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg Frei Haus	1	Stück		
79	40534		Verzendnr. DI210803304: Externe Belegnr. ORDER #285: Sjorband met ratel 50 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 140,00 kg	50	Stück	6,08	304,00
80	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803307: Externe Belegnr. ORDER #353:	1	Stück		
81	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg	1	Stück	68,28	68,28
82	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	24,32	97,28
83	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,48 kg	2	Stück	68,28	136,56
84	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803309: Externe Belegnr. ORDER #357:	1	Stück		
85	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 312,00 kg	40	Stück	24,32	972,80
86	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803312: Externe Belegnr. ORDER #347:	1	Stück		
87	30103		Rad 5.00-10, 4/60/100, ET 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,12 kg	2	Stück	35,33	70,66
88	70		Frei Haus Verzendnr. DI210803321: Externe Belegnr. ORDER #358:	1	Stück		
89	80120		Druckgestänge für Peitz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	8,61	17,22
90	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b	2	Stück	27,18	54,36

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg				
91	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet	12	Stück	8,39	100,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg				
92	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig	2	Stück	3,24	6,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg				
93	10136		Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK	2	Stück	8,11	16,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
94	40533		Sjorband met ratel 35 mm breed	20	Stück	3,94	78,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg				
95	10642		Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts	32	Stück	5,21	166,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,76 kg				
96	10997		HUMBAUR lichtvenster rechts, m	1	Stück	21,60	21,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg				
97	10995		HUMBAUR lichtvenster links, me	2	Stück	21,60	43,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,35 kg				
98	50160		Reserve wielhoes met schuimvul	1	Stück	24,19	24,19
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg				
99	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210803336: Externe Belegnr. ORDER #360:				
100	40269		Tongslot met. 65 x 100 mm, kle	2	Stück	1,86	3,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg				
101	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							6.696,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF210802811

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802811 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 985,904